Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2013 № 278
г.Чудово

О внесении изменения
в Положение об оплате
труда лиц, занимающих
в Администрации Чудовского
муниципального района
должности служащих

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда лиц, занимающих в
Администрации  Чудовского  муниципального  района  должности  служащих,
утвержденное решением Думы Чудовского муниципального района от 05 мая
2011 года № 64, исключив в первом абзаце пункта 12.1 раздела 12 слова «, в ис-
ключительном случае,».

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района А.Г. Горбачев

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района Л.В. Паюк